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Nosidełko turystyczne dla dziecka
Dromader Kangoo niebieskie

Cena 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy D/001/K

Kod producenta D/001/K

Kod EAN 5901779639284

Producent Dromader

Opis produktu

Nosidełko turystyczne Dromader Kangoo 

Dromader Kangoo to niezwykle praktyczne i lekkie nosidełko turystyczne dla dzieci do 22kg.
Na spacer po parku i w góry.

Bardzo funkcjonalne i wygodne zarówno dla dziecka, jak i noszącego. Nosidełko jest świetnym rozwiązaniem dla rodziców szukających
wygodnego sposobu na piesze wędrówki i aktywne spędzenie czasu z dziećmi. Nosidełko posiada wiele praktycznych udogodnień, takich jak
daszek przeciwsłoneczny, nakładany na niego pokrowiec przeciwdeszczowy czy też komfortowa mata (która znajduje się w zestawie) przydatna
do przewijania dziecka Duża kieszeń jest zapinana na suwak, mniejsza kieszeń oraz aż 3 kieszonki z siatki pomieszczą wszystkie drobiazgi
niezbędne na szlaku.

Regulowana wysokość położenia siedziska i pasów nośnych pozwala precyzyjnie dopasować nosidełko do gabarytów dziecka, a tym samym
gwarantuje wygodę i bezpieczeństwo. Pas biodrowy, szelki oraz tylny panel pokryto pianką dopasowującą się do kształtu pleców, co daje
komfort przy znacznym obciążeniu. System nośny zapewnia stabilność i elastyczność. Model Kangoo posiada również ulepszony system
rozkładania. Dzięki tym wszystkim udogodnieniom jest to idealny model dla Ciebie i Twojego dziecka!

Cechy: materiał: poliamid 600D / PU HD wzmocnienia z Cordury dopuszczalna waga dziecka: do 22 kg waga nosidełka: 2,7 kg posiada certyfikat
bezpieczeństwa TÜV w komplecie praktyczna mata do siadania i przewijania, pokrowiec przeciwdeszczowy na daszek i pokrowiec
przeciwsłoneczny.

Technologie: CORDURA Tkanina z teksturowanych włókien poliamidowych o niezwykłej wytrzymałości na ścieranie, przekłucie i rozdarcie.
Cordura impregnowana teflonem i dwukrotnie powleczona poliuretanem uchodzi obecnie za kluczowy element konstrukcyjny najwyższej jakości
plecaków, zapewniając im długoletnie komfortowe użytkowanie.

SYSTEM NOŚNY: 3D OPTIFIT 4-stopniowa (S, M, L, XL) regulacja dopasowania do wzrostu użytkownika, tylny panel z pianki dopasowującej się do
kształtu pleców. Cały system nośny powleczony został siateczką polepszającą wentylację. 
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Specyfikacja nosidełka Dromader Kangoo: 
 

Niezwykle praktyczne, pełne udogodnień nosidełko, które można wykorzystać zarówno w mieście na spacerze, na zakupach, jak i
podczas górskiej wycieczki.
Dopuszczalna waga dziecka do 22 kg.

Waga nosidełka ok. 2,7 kg.
Regulowana wysokość położenia pasów nośnych
Regulowana wysokość położenia siedziska i pasów nośnych dziecka pozwala doskonale dopasować nosidełko do gabarytów
malucha, a przy tym gwarantuje wygodę i bezpieczeństwo.
Regulowany system nośny wykonany w systemie 3D OPTIFIT
Regulowane strzemiona (podpórki) na nogi dziecka będą bardzo przydatne podczas dłuższych wypraw.
Szerokie boczne rozpięcie ułatwiające wyjmowanie dziecka
Duża dolna komora, mniejsza zapinana na zamek
Dwie boczne kieszenie z siatki na napoje
Uchwyt do zamocowania dodatkowego wyposażenia
Składana nóżka do stabilnego stawiania nosidła
Anatomiczny pas biodrowy
Pas piersiowy
Troki ściągające
Elementy odblaskowe poprawiające bezpieczeństwo
Gwizdek przy pasie piersiowym 
Model ten posiada w komplecie specjalną matę do siadania i przewijania i daszek przeciwsłoneczny, dzięki którym Ty i Twój
maluszek będziecie zawsze przygotowani na nagłą zmianę pogody!
Daszek przeciwsłoneczny
Pokrowiec przeciwdeszczowy
Dwie podręczne, zamykane na zamek kieszenie w pasie biodrowym
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SYSTEM NOŚNY 3D OPTIFIT 

4-stopniowa (S, M, L, XL) regulacja dopasowania do wzrostu użytkownika, tylny panel z pianki dopasowującej się do kształtu pleców. Cały
system nośny powleczony został siateczką polepszającą wentylację.
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SKŁADANA MATA

Umożliwi przewinięcie dziecka w plenerze, może też posłużyć jako miękka podkładka do siedzenia.
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